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6. Regeringens proposition till riksdagen med förslag till lag om ändring av lagen om mini-
miskatt för stora koncerner
Regeringens proposition till riksdagen med förslag till komplettering av regeringens propo-
sition med förslag till lag om ändring av lagen om minimiskatt för stora koncerner (RP 196/
2025 rd)

Regeringens proposition RP 196/2025 rd
Regeringens proposition RP 6/2026 rd
Utskottets betänkande FiUB 3/2026 rd

Första behandlingen

Andre vice talman Tarja Filatov: Ärende 6 på dagordningen presenteras för första be-
handling. Till grund för behandlingen ligger finansutskottets betänkande FiUB 3/2026 rd.
Nu ska riksdagen besluta om innehållet i lagförslaget.

Den allmänna debatten börjar. — Ledamot Hänninen.

Debatt

19.14 Juha Hänninen kok: Arvoisa puhemies! Tämä ensimmäiseen käsittelyyn tullut
esitys koskee suurten ja kansainvälisten konsernien minimiverotusta. Sen tavoitteena on
estää se, että kansainväliset suuryritykset siirtävät voittojaan matalan verotuksen maihin ja
välttyvät verojen maksulta. Kyse ei siis ole pk-yrityksistä tai tavallisten suomalaisten ve-
rotuksesta vaan merkittävistä kansainvälisistä toimijoista. Suomi ei voi olla tästä kehityk-
sestä sivussa.

Arvoisa puhemies! Lakiesityksen pääasia on hyvin yksinkertainen: pidämme Suomen
minimiverolain ajan tasalla, jotta se vastaa niitä sääntöjä ja tarkennuksia, joita kansainvä-
lisesti on yhteisesti hyväksytty viime vuosina. Jos näin ei tehtäisi, Suomi ei enää täyttäisi
kansainvälisesti yhdessä sovittuja kriteereitä. Se pahimmillaan tarkoittaisi sitä, että suoma-
laisiin konserneihin voitaisiin soveltaa päällekkäisesti muiden maiden minimiveroja Suo-
men oman sääntelyn lisäksi. Se ei olisi yrittäjiemme etu eikä siten myöskään meidän suo-
malaisten etu. Emme kaipaa lisää byrokratiaa, kustannuksia ja epävarmuutta. Siksi myös
valtiovarainvaliokunta on pitänyt esityksiä välttämättöminä ja tarkoituksenmukaisina.

Arvoisa puhemies! Tässä kokonaisuudessa on paljon hyvää. Ensinnäkin konserneille
annetaan mahdollisuus hakea Verohallinnolta ennakkoratkaisua minimiveron soveltami-
sesta. Tämän lisää oikeusvarmuutta ja vähentää riskiä kansainvälisistä tulkintaeroista. Toi-
seksi lakiin lisätään veronkiertosäännös. Tämä ei kohdistu tavallisiin yritysjärjestelyihin
vaan niihin tilanteisiin, joissa konserni pyrkii selvästi kiertämään minimiverotusta luomal-
la keinotekoisia järjestelyitä. Kolmanneksi laki täydentyy uusilla niin sanotuilla olettama-
säännöksillä. Nämä ovat kansainvälisesti sovittuja helpotuksia ja teknisiä sääntöjä, joita
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yritys voi halutessaan soveltaa. Niiden tarkoitus on yksinkertaistaa laskentaa ja varmistaa,
että konserneja ei veroteta kahteen kertaan eri maissa. Näin on selvää, että tämän kokonai-
suuden myötä Suomi säilyy kilpailukykyisenä sijoittumisvaihtoehtona kansainvälisille yri-
tyksille.

Arvoisa puhemies! Lyhyesti sanottuna tällä lailla varmistamme, että Suomi toimii kan-
sainvälisen veroyhteistyön mukaisesti, suomalaiset konsernit välttyvät päällekkäiseltä ve-
rotukselta ja veronkiertoon voidaan puuttua selkeästi. Tämä on ehkä jonkun mielestä tek-
ninen uudistus, mutta samalla erittäin tärkeä. Tämä kokonaisuus vahvistaa reilua verojär-
jestelmää ja ehkäisee haitallista verokilpailua. Siksi valtiovarainvaliokunta on tehnyt esi-
tyksen parissa huolellista työtä ja koonnut siitä muutosten myötä hyvän kokonaisuuden,
joka tukee Suomen taloutta tässä ajassa. — Kiitos, arvoisa puhemies.

Riksdagen avslutade den allmänna debatten.

Riksdagen godkände innehållet i lagförslaget i propositionerna RP 196/2025 rd och RP 6/
2026 rd sammanfört enligt betänkandet. Första behandlingen av lagförslaget avslutades.
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